
materiale de constructii

I.D.: 40071196

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.199,34 RON - 1.199,34 RON

Descriere: cartus baterie 2 5,05 10,1 baterie sanitara 5 67,23 336,15 antigel 2 5,88 11,76 priza dubla 5 14,29 71,45 priza 5 10,09 50,45 termostat 2 30,25 60,5 silicon 5 13,45 67,25 racord wc 2 12,61 25,22 filtru apa 1 54,63 54,63 colorant 1 12,61 12,61 perie 1 8,4 8,4 ochelari protectie 1 12,61 12,61 profil pvc 10 7,56 75,6 ceas butelie 4 8,4 33,6 montaj chit 2 21,01 42,02 vopsea 1 20,17 20,17 diluant 1 18,49 18,49 mufa cu 15 4 0,67 2,68 electrozi 1 63,03 63,03 diblu 12x200 8 1,68 13,44 pat cablu 20 8,4 168 cleme 14 2,1 29,4 redus pvc 50-40 1 6,73 6,73 redus pvc 40-32 1 5,05 5,05
